“2019 - Afo de la Exportacion”

. ;ﬁ/.f/,//‘f('ﬂ A ("(/t/m’v(wrf'nh, @ f ?
|

—~ —
Carltrres. € PIIL 4 - Z':/n-ﬂ«y/i( ﬁﬁ;T’AHL. O A TIUEL ' 1
’l///rf'r-r'fw'.%fr/ . /:':un'ﬂ,}//r-d A M;ﬂ wetl APJOE;;’F(::;)]E gg;é:d?;:ﬁ;??OR

£ ﬁ)ﬂrffﬁ st

Buenos Aires, 5 de diciembre de 2019.

VISTO la Resolucion N° 1109/2019 del Consejo Directivo de la Facultad Regional

Buenos Aires, relacionada con la renuncia presentada por el docente BENITEZ, Carlos Roque,

Y

CONSIDERANDO:

Que ¢l docente mencionado en el VISTO de la presente fue designado por la
Resolucion N°® 1388/2013 del Consejo Superior, como Profesor Titular, en la asignatura
Instalaciones Termomecanicas, del Departamento de Ingenieria Civil, con UNA (1) Dedicacién
Simple, DOS (2) Cursos.

Que la Comisiéon de Ensefianza aconsejo aceptar la renuncia presentada, tetiendo
en cuenta las razones invocadas.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas por el

Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°- Aceptar la renuncia presentada por el docente BENITEZ, Carlos Roque
(D.N.L N° 8.630.601] - Legajo UTN N® 66968) al cargo de Profesor Titular, en la asignatura

Instalaciones Termomecanicas, del Departamento de Ingenieria Civil, con UNA (1) Dedicacion

“2019 — 70° Aniversario de |a Gratuidad de la Ensefianza Superior”




“2019 — Afo de la Exportacion”

e .
Wenciteric e “Eelowvacivn, @ F
(9= R

Cttrera, Chencias < Teeriotig /f?f .~ PABLO A. HUEL

¢ JEFE DE DEPARTAMEI\T
Y niveriideeed. Tt Coftcdt Wereionat APOYO AL CONSEJO SUPERTOR
/? redereerle

Simple, DOS (2) Cursos, a partir del 1° de junio de 2019, en la Facultad Regional Buenos Aires,

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.
RESOLUCION N°2014/2019
UTN
a.z,
n.m.m. Q\ ARDO AIASSA
OR
r.a.h.

DO

Ing. PA LO ANDRES ROSS0
Secretar de| Consejo Supetior

“2018 - 70° Aniversario de la Gratuidad de la Ensefianza Superior”




	Page 1
	Page 2

